
Известување за измени и дополнителни информации во постапката

Број на оглас за кој се однесува известувањето 21831/2024

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕВНМакедонија АД- Скопје

I.1.2) Адреса: ул. Лазар Личеноски бр.11

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Христина Петковска Невчева , адреса на е-пошта: Hristina.Petkovska-
Nevcheva@evn.mk телефон/факс: +389 72 931 427/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица кои вршат секторска дејност врз основа на посебно или ексклузивно право - Друго

ДЕЛ II: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

II.1) Датум на доставување на огласот до БЈН: 19.12.2024

II.2) Предмет на огласот за јавна набавка: 110 кВ Енергетски маслени трансформатори (ЕТР 110 kV)

ДЕЛ III: ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

III.1) Прилогот се однесува за: Исправка

III.2) Измена на текстот:
Текст што се менува во огласот:

Место Текст што се менува Нов текст
ANNEX 4
STATEMENT 3
TECHNICAL
AND
PROFESSIONAL
CAPACITY OF
THE
ECONOMIC
OPERATOR

А.1. The economic operator to submit a form of
reference list (completed and signed) providing
at least 5 (ten) completed reference deliveries
(min. 5 transformers in operation) comparable
performance in the last 3 (three) years, with
values, dates, buyers / contracting authorities,
with providing a certificate for completed
deliveries issued by the recipients (in addition to
the form reference list).

А.1. The economic operator to submit a form of
reference list (completed and signed) providing
at least 5 (five) completed reference deliveries
(min. 5 transformers in operation) comparable
performance in the last 3 (three) years, with
values, dates, buyers / contracting authorities,
with providing a certificate for completed
deliveries issued by the recipients (in addition to
the form reference list).

2.4.2. Technical
and Professional
Capacity

А.1. The economic operator to submit a form of
reference list (completed and signed) providing
at least 5 (ten) completed reference deliveries
(min. 5 transformers in operation) comparable
performance in the last 3 (three) years, with
values, dates, buyers / contracting authorities,

А.1. The economic operator to submit a form of
reference list (completed and signed) providing
at least 5 (five) completed reference deliveries
(min. 5 transformers in operation) comparable
performance in the last 3 (three) years, with
values, dates, buyers / contracting authorities,



Место Текст што се менува Нов текст
with providing a certificate for completed
deliveries issued by the recipients (in addition to
the form reference list).

with providing a certificate for completed
deliveries issued by the recipients (in addition to
the form reference list).

ANNEX 9 STATEMENT NO. 7 List of Confidential
Information/Documents

STATEMENT NO. 8 List of Confidential
Information/Documents

III.3) Измена на датумот утврден како краен рок за доставување на понудите или пријавите за учество
Новиот краен рок за доставување на понудите или пријавите за учество е: 05.02.2025 во 14:00
III.3.1) Краен рок за поставување прашања: 28.01.2025 15:30
III.3.2) Краен рок за одговор на прашања:: 30.01.2025 15:30

III.4) Датум на објава: 24.01.2025


